連研開催計画書

（平成   ）年   月   日

大阪教区教務所長 様

（     組 ）組 長                 印

今般、門徒推進員養成連続研修会を開催いたしますので、下記の通り報告いたします

※開催１ヵ月前までにご提出下さい

名 称 門徒推進員養成 第    期       組  連続研修会

期 間 （平成   ）年   月   日

～     （平成   ）年   月   日（２年以内）

研修回数 全    回（通算２年以内に３６時間以上〔１回平均３時間以上〕）

使用教材

参加寺院 ヵ寺 参 加 者 名

回数 研修内容 講  師 会  場

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２